
場　　　所 北秋田市鎌沢字上新田　地内（4箇所）

種　　　別 一般土木工事Ａ又はＢ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月14日 午前9時10分

名　　　称 14工区 農業災害復旧工事（14工区）

概　　　要

１．4-145上新田　復旧延長　Ｌ＝996.0ｍ
２．4-146杉山田家の下　復旧延長　Ｌ＝372.0ｍ
３．4-147向泥　復旧延長　Ｌ＝570.0ｍ
４．4-195下新田　復旧延長　Ｌ＝485.0ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（株）佐藤庫組

11,300,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 12,485,000

うち消費税 b 1,135,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 11,350,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,167,000



場　　　所 北秋田市七日市字船木川原　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ又はＢ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月14日 午前9時10分

名　　　称 4-63 農地災害復旧工事（船木川原地区）

概　　　要

１．4-63船木川原　復旧面積　Ａ＝0.23ｈａ

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
ほくよう建設（株）

9,450,000         落札
北秋田市綴子字田中表127

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 10,428,000

うち消費税 b 948,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,480,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,612,000



場　　　所 北秋田市黒沢字兀下　地内（6箇所）

種　　　別 一般土木工事Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月14日 午前9時10分

名　　　称 13工区 農業災害復旧工事（13工区）

概　　　要

１．4-5兀下　復旧面積　Ａ＝0.03ｈａ
２．4-8八千枚　復旧延長　Ｌ＝11ｍ
３．4-17菅ノ沢（1）　復旧面積　Ａ＝0.03ｈａ
４．4-107中島　復旧延長　Ｌ＝3ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）松尾土木

5,620,000         落札
北秋田市栄字悪戸61-3

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,237,000

うち消費税 b 567,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,670,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,524,000



場　　　所 北秋田市七日市字向ノ沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月14日 午前9時10分

名　　　称 4-130 農業用施設災害復旧工事（向ノ沢地区）

概　　　要

１．4-130向ノ沢　復旧延長　Ｌ＝142.0ｍ

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）千葉建設

6,400,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,073,000

うち消費税 b 643,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,430,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,162,000


